SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS ALTA FLORESTA

                      O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso - Campus Alta Floresta, nomeado pela Portaria IFMT n° 1.545, de

26.06.2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei n° 11.788 de

25.09.2008, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de

Estagiários Edital N° 001/2019, mediante entrevista e análise de currículos, com vistas a

atender ao Campus Alta Floresta.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – MATUTINO

Classificação Candidatos Situação

1° Leonardo de Oliveira Gonçalves Vieira APROVADO

2° Nadiele dos Santos da Silva CLASSIFICADA

DEPARTAMENTO DE ENSINO – COORD. DE CURSOS – VESPERTINO

Classificação Candidatos Situação

1° Raquel ribeiro Cruz APROVADA

2° Ênio Márcio Ventura Menegão Júnior APROVADO

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA– VESPERTINO

Não houve candidatos aprovados

DEPARTAMENTO DE ENSINO – LABORATÓRIOS ÁREAS: BIOLOGIA/ QUÍMICA

e ZOOTECNIA – MATUTINO

Classificação Candidatos Situação

1° Giseudo Aparecido de Paiva APROVADO

2° Denis Ferreira Egewarth CLASSIFICADO

3° Pedro Henrique Rauber Freire da Silva CLASSIFICADO

4° Leonardo Aparecido Lourenço CLASSIFICADO

5° Mateus AntonioValandro CLASSIFICADO

6° Ketlin Foscarim de Souza CLASSIFICADA

7° Leandro Fagner da Silva CLASSIFICADO

8° Mateus Henrique Ranziny Iocca CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS ALTA FLORESTA

9° Giovane Dias da Silva CLASSIFICADO

10° João Antônio Petek Gezualdo CLASSIFICADO

11° Samuel Ferraz da Rosa CLASSIFICADO

12°  Patrícia Ana de Souza Fagundes CLASSIFICADA

13°  Gean Carlos Almeida Rodrigues CLASSIFICADO

14°  Karen Ribeiro Cruz CLASSIFICADA